Протокол Городского заочного  конкурса  «Мир в гармонии с природой»

номинация «Фотоискусство»
среди команд младшей возрастной группы

22.02.2013 г.

	
	
	КРИТЕРИИ
	

	№

п/п
	Учреждение
	Ф.И.участника, руководитель
	Дата рождения, место учебы
	Название работы, кол-во работ
	Композиция
	Общее эмоциональное и эстетическое впечатление


	Техника исполнения работ
	Оригинальность
	Степень воплощения авторского замысла
	Общее кол-во баллов
	Место

	1
	ГДДЮТ
	Громенко Александр, Прокопьева О.М.
	ГДДЮТ, 

14 лет
	«Край родной навек любимый», «Зеркало» , 5 шт.
	3,2
	4,3
	3,7
	2
	2,3
	15,5
	1

	2
	ГДДЮТ
	Уйманов Леонид, Тарасов А.А.
	19.03.2000,

школа № 67
	«Мундыбаш», «Пирамида», «Перваки», «Берендей»
	3,3
	2,7
	3,3
	3
	2,7
	15
	2

	3
	Гимназия № 73
	Чупина Анастасия, Суслова О.А.
	Гимназия № 73, 13 лет
	«Человек и природа едины», 4 шт.
	3
	2,8
	3
	2
	3,3
	14,1
	3

	4
	Школа

№ 12
	Рогозина Марина 

Серебряков Дмитрий

Агафонов Евгений

Коновалова Юлия

Колокуцкая Мария, Тараканов А.В.
	Школа № 12, класс 7 
	«Хочу домой…», 

«Там где то вдали»

«Спорт прежде всего»

«На краю пропасти»

«Тяжело быть туристом»
	2,8
	2,7
	2,5
	2,3
	3,3
	13,6
	4

	5
	ГДДЮТ
	Пороль Степан, Кудрявцева Л.В., Сорокина Т.А.
	Гимназия № 17
	«Человек и природа»
	2,8
	3,3
	3,2
	2
	1,7
	13
	5

	6
	Гимназия № 17
	Анисимов Александр, Сорокина Т.А.
	Гимназия № 17,

5 класс «б»
	Фото 5 шт.
	2,7
	2,5
	2,7
	2
	2,7
	12,6
	6

	7
	ГДДЮТ
	Горбунова Дарья, Прокопьева О,М.
	ГДДЮТ, 14 лет
	«Зимний пейзаж», 

5 шт.
	3,3
	3,3
	3
	2
	1
	12,6
	7

	8
	Гимназия № 17
	Багдасарян Лаура, Сорокина Т.А.
	Гимназия № 17, 

5 класс «б»
	Фото 4шт.
	3
	2,8
	3
	1,7
	1,7
	12,2
	8

	9
	Гимназия № 17
	Васильченко Елена
	Гимназия № 17, 

5 класса «а»
	Фото «Осень 2012» - 5 шт.
	3,7
	2,7
	3
	2,3
	2,7
	4,4
	9


Протокол Городского заочного  конкурса  «Мир в гармонии с природой»

номинация «Фотоискусство»
среди команд старшей возрастной группы

22.02.2013 г.
	№

п/п
	Учреждение
	Ф.И.участника, руководитель
	Дата рождения, место учебы
	Название работы, кол-во работ
	Композиция
	Общее эмоциональное и эстетическое впечатление


	Техника исполнения работ
	Оригинальность
	Степень воплощения авторского замысла
	Общее кол-во баллов
	Место

	1
	ДДТ № 1
	Фомин Алексей 

Фомина В.Б.
	27.09.97, 

ДДТ № 1
	«По волнам Мрасса голубого», 6 штук
	3
	3,7
	3
	2,7
	3,5
	15,9
	1

	2
	ГДДЮТ
	Елховская Любовь, Бакланова В.П.
	1996, 

Лицей № 34
	«На страховке», «Подружка», «Давайте познакомимся»
	3,5
	2,7
	3,3
	2,7
	2,7
	14,9
	2

	3
	КИТ
	Сниткин Владислав, Смолин В.С.
	31.05.96, 

КИТ 1 курс
	«Незабываемая Теба», 4 шт.
	3,3
	2,7
	2,8
	2
	3,2
	14
	3

	4
	СОШ

№ 55
	Семынина Дарья, Косарева М.В.
	Школа № 55, 

10 класс «а»
	«Родной край», 

4 шт.
	3
	2,7
	3,2
	2,7
	2,3
	13,9
	4

	5
	КИТ
	Мамедов Александр, Смолин В.С.
	16.08.96, 

1 курс КИТ
	«Подземные приключения», 4 шт.
	2,7
	2,2
	2,3
	2,3
	3,2
	12,7
	5

	6
	Гимназия № 73
	Макашов Евгений, Макашова И.М.
	Гимназия № 73, 15 лет
	«Человек и природа едины», 4 шт.
	2,7
	1,6
	2,7
	1,6
	2,7
	11,3
	6

	7
	СОШ

№ 55
	Нехорошева Наталья, Косарева М.В.
	Школа № 55, 

8 класс «в» 
	Фото «Красота природы родного края завораживает»,

5 шт.
	2,3
	2,7
	2,3
	2,3
	1,3
	10,9
	7

	8
	КИТ
	Приходбко Дмитрий, Смолин В.С.
	16.08.96,

КИТ 1 курс
	«Волшебный уголок Горной Шории», 

3 шт.
	1,7
	1,7
	2
	1
	2
	8,4
	8


Протокол номинации «Краеведческая игротека»
22.02.2013
	
	КРИТЕРИИ
	

	№

п/п
	Учреждение
	Ф.И.участника, руководитель
	Дата рождения, место учебы
	Название работы, кол-во работ
	Оригинальность
	Сложность конструкции
	Уникальность вопросов
	Четкость формулировок
	Дизайн, оформление работы
	Разнообразие терминов, понятий
	Общее кол-во баллов
	Место

	1
	ГДДЮТ


	Супруненко Мария, Семенякина А.В.
	Школа № 101, 

класс 11
	«Птицы Кемеровской области»
	2
	4
	4
	5
	5
	4
	24
	1

	2
	МБОУ СОШ № 55
	Иванов Алексей, Косарева М.В.
	Школа № 55, 
класс 8 «в»
	«Растения и животные родного края»
	2
	4
	4
	4
	4
	4
	22
	2

	3
	КИТ
	Корнеев Евгений, Смолин В.С.
	25.03.96, 

1 курс КИТ
	«Интересное о Кузбассе» 
	1
	3
	3
	4
	4
	4
	19
	3

	4
	МБОУ СОШ № 55
	Чинокалова Ксения, Косарева М.В.
	Школа № 55, 

класс 6 «а» 
	«Красная книга Кузбасса»
	Не соответствует положению
	4

	5
	ГДДЮТ
	Хурчакова Полина, Семенякина А.В.
	Школа № 101,

 класс  11
	«Города Кузбасса»
	Не соответствует положению
	4


Протокол номинации «Слайд-фильм»
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	КРИТЕРИИ
	
	

	№

п/п
	Учреждение
	Ф.И.участника, руководитель
	Дата рождения, место учебы
	Название работы, кол-во работ
	Соответствие тематики
	Композиция
	Соответствие звукового и видео ряда
	Оригинальность замысла
	Эстетичность
	Содержательность
	Информативность
	Общее кол-во баллов
	Место

	1
	СОШ № 110
	Вагин Евгений, Сыстерова В.О.
	19.05.99, Школа № 110
	«За впечатлениями на поднебесные зубья!»
	5
	5
	5
	4
	5
	4
	4
	32
	1

	2
	КИТ
	Мамедов А.Х., Смолин В.С.
	КИТ 1 курс, 16.08.96
	«Подземные приключения»
	5
	4
	4
	4
	4
	5
	5
	31
	2

	3
	ДДТ № 1
	Фомин Алексей

Фомина В.Б.
	27.09.97,

 ДДТ № 1
	«Зовут и манят за собой нас волны Мрасса голубого»
	5
	4
	2
	3
	3
	4
	3
	24
	3

	4
	ГДДЮТ
	Собянин Михаил, Бакланова В.П.
	1995, СибГИУ 2 курс
	«Экстрим на Мундыбаше»
	5
	3
	0
	1
	2
	3
	4
	18
	4

	5
	КИТ
	Сниткин Влад, Смолин В.С.
	31.05.96, КИТ
	«Незабываемая Теба»
	Поврежден диск
	5


